

SCANGRADING ApS

Jernbanegade 23
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2020

Eydfinn Egholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCANGRADING ApS

Jernbanegade 23

4000 Roskilde

Telefonnummer: +4530500084

e-mailadresse: eydfinn@scangrading.com

CVR-nr: 29788669

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, markedsføring og salg af software og salg af udstyr samt yde teknisk og økonomisk konsulentbistand. Andre beslægtede aktiviteter kan udføres efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 35.582 mod DKK 1.334.851 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.879.023. Ledelsen finder årets resultat acceptabelt set i lyset af de udviklingsaktiviteter, der har været.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning har Scangrading fået særdeles positive tilbagemeldinger fra de sukkerfabrikker, som har Scangradings visionsbaseret udstyr installeret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.861.617	4.476.937
Vareforbrug		-477.347	-585.450
Andre eksterne omkostninger		-33.489	-16.250
Ejendomsomkostninger		-170.228	-167.166
Administrationsomkostninger		-122.213	-225.045
Bruttoresultat		2.058.340	3.483.026
Personaleomkostninger		-2.057.321	-1.668.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.061	-43.665
Resultat af ordinær primær drift		-34.042	1.771.264
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		97.291	-41.546
Øvrige finansielle omkostninger		-17.632	-18.370
Ordinært resultat før skat		45.617	1.711.348
Skat af årets resultat		-10.036	-376.497
Årets resultat		35.581	1.334.851
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		35.581	1.334.851
I alt		35.581	1.334.851

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		69.480	58.721
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.802	4.677
Materielle anlægsaktiver i alt		87.282	63.398
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		147.282	123.398
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		9.076	41.861
Varebeholdninger i alt		9.076	41.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.341	483.221
Igangværende arbejder for fremmed regning		227.107	0
Andre tilgodehavender		58.085	57.805
Tilgodehavender i alt		631.533	541.026
Andre værdipapirer og kapitalandele		655.716	558.424
Værdipapirer og kapitalandele i alt		655.716	558.424
Likvide beholdninger		1.555.731	2.760.457
Omsætningsaktiver i alt		2.852.056	3.901.768
Aktiver i alt		2.999.338	4.025.166

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.718.440	1.642.285
Overført resultat		35.582	1.334.851
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.879.022	3.102.136
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-3.574	6.710
Skyldig selskabsskat		-180.250	170.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.140	745.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.316	923.030
Gældsforpligtelser i alt		120.316	923.030
Passiver i alt		2.999.338	4.025.166

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret